Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «12»  августа  2016г.                                                                                  № 759
город Борзя
 О введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Борзинское»

 В соответствии с решением КЧС и ПБ городского поселения «Борзинское» № 3 от 24.06.2016 г., руководствуясь п. 8 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 11, 23, 24 Федерального закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций проиродного и техногенного характера», ст.ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», в целях предупреждения чрезвычайной ситуации и угрозы жизни и здоровью граждан, проживающих в аварийном жилом фонде, администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Ввести режим «Чрезвычайная ситуация» на объектах аварийного жилого фонда:
– ул. Железнодорожная, 11;
– пер. Диспетчерский, 9;
– пер. Диспетчерский, 10;
– пер. Диспетчерский, 11;
- ул. Победы, 23;
- ул. Горького, 3.
с 15 августа 2016 года для проведения работ по завершению строительства и переселению граждан из указанного аварийного жилого фонда.
1. Администрации городского поселения «Борзинское» заключить контракт с ООО «Гранит» на выполнение работ по завершению строительства объекта  капитального строительства 48-ми квартирного многоэтажного жилого дома общей площадью квартир 2341, 55 кв.м  по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина, 19а на сумму 55464913,86 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

ВрИо руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                         А.В.Макушев
[bookmark: _GoBack]